
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 32 SRIJEDA, 3. KOLOVOZA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 40. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09), 
načelnik Općine Dvor, 1. kolovoza 2011. godine,  
donio je

II. I Z M J E N E  P L A N A  N A B A V E
za 2011. godinu

Članak 1.
Članak 1. Plana nabave Općine Dvor za 2011. go-

dinu (»Službeni vjesnik«, broj 2/11), mijenja se i glasi:

Rbr Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave Kn 

(bez PDV-a)

Planirana 
sredstva Kn

(sa urač.  
PDV-om)

Pozicija 
Proračuna

Vrsta postupka 
nabave

1 Uredski materijal 26.950,00 35.000,00 32211 Izravno ugovaranje
2 Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 6.160,00 8.000,00 32212 Izravno ugovaranje
3 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 770,00 1.000,00 32215 Izravno ugovaranje
4 Ulje za loženje 81.300,00 100.000,00 32239 Otvoreni postupak
5 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 

održavanje građ. objekata 4.065,00  5.000,00 32241 Izravno ugovaranje
6 Materijal za tekuće i invest. 

održavanje postrojenja i opreme  4.878,00  6.000,00 32242 Izravno ugovaranje
7 Materijal za tekuće i invest. 

održavanje transportnih sredstava  6.504,00  8.000,00 32243 Izravno ugovaranje
8 Sitni inventar 8.130,00 10.000,00 32251 Izravno ugovaranje
9 Auto-gume 1.626,00  2.000,00 32252 Izravno ugovaranje

10 Usluge telefona i telefaksa 32.520,00 40.000,00 32311 Izravno ugovaranje
11 Usluge tekućeg i invest. održavanja 

građevinskih objekata 12.195,00 15.000,00 32321 Izravno ugovaranje
12 Usluge tekućeg i invest. održavanja 

prijevoznih sredstava  9.756,00 12.000,00 32323 Izravno ugovaranje
13 Usluge tekućeg i invest. održavanja 

postrojenja i opreme  4.065,00  5.000,00 32322 Izravno ugovaranje
14 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja 8.130,00 10.000,00 32391 Izravno ugovaranje
15 Osiguranje prijevoznih sredstava 4.878,00  6.000,00 32921 Izravno ugovaranje
16 Osiguranje zaposlenika 6.504,00 8.000,00 32923 Izravno ugovaranje
17 Reprezentacija 24.390,00 30.000,00 32931 Izravno ugovaranje
18 Uredski namještaj 4.065,00 5.000,00 42212 Izravno ugovaranje
19 Uredska oprema 8.130,00 10.000,00 42219 Izravno ugovaranje
20 Oprema za kotlovnicu 4.065,00 5.000,00 42231 Izravno ugovaranje



Stranica 1270 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. kolovoza 2011.

Rbr Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave Kn 

(bez PDV-a)

Planirana 
sredstva Kn

(sa urač.  
PDV-om)

Pozicija 
Proračuna

Vrsta postupka 
nabave

21 Izrada projektne dokument. za 
otvaranje novih ulica prema UPU 40.650,00 50.000,00 4126 Izravno ugovaranje

22 Izrada geodetskih podloga za 
projektiranje novih ulica 24.400,00 30.000,00 32375 Izravno ugovaranje

23 Izrada nogostupa u ul. Zrinskih i 
Frankopana /300m/ 162.500,00 200.000,00 42131 Otvoreni postupak

24 Nastavak pojačanog održavanja ul. 
A. Stepinca u Dvoru 406.500,00 500.000,00 42131 Otvoreni postupak 

25 Idejni projekt izgradnje mrtvačnica u 
Dvoru i Divuši 40.650,00 50.000,00 41261 Izravno ugovaranje

26 Izrada geodetskih podloga za 
katastar groblja 69.900,00 85.977,00 32375 Izravno ugovaranje

27 Izgradnja javne rasvjete u ul. Hrv. 
Proljeća I odvojak 162.500,00 200.000,00 42149 Otvoreni postupak

28 Izrada idejnog projekta za izgr. 
vodovoda Kozibord-Volinja 121.900,00 150.000,00 41261 Otvoreni postupak

29 Izgradnja kućnih priključaka vode u 
nas. Zamlača i Struga Banska 325.000,00 400.000,00 42149 Otvoreni postupak

30 Izgradnja glavnog projekta izgradnje 
kolektora - I faza 203.000,00 250.000,00 41261 Otvoreni postupak

31 Izrada plana sanacija divljih 
odlagališta otpada 16.260,00 20.000,00 32379 Izravno ugovaranje

32 Izrada plana zaštite okoliša 40.650,00 50.000,00 32379 Izravno ugovaranje
33 Izrada elaborata parcelacije za 

potrebe odlag. kom. otpada »Ćore« 8.130,00 10.000,00 32375 Izravno ugovaranje
34 Sanacija odlagališta kom. otpada 

»Ćore« - I faza izr. nove plohe 1.300.000,00 1.600.000,00 42149 Otvoreni postupak 
35 Sanacija divljih deponija otpada 81.300,00 100.000,00 42149 Otvoreni postupak
36 Deratizacija, dezinsekcija i 

dezinfekcija 26.016,00 32.000,00 32343 Izravno ugovaranje 
37 Pregled na trihinelozu 12.300,00 15.000,00 32369 Izravno ugovaranje
38 Stari grad Zrin - izvođenje radova na 

sanciji starog grada 293.000,00 360.000,00 42149 Otvoreni postupak
39 Nadzor nad radovima na Starom 

gradu Zrinu 16.260,00 20.000,00 42149 Izravno ugovaranje
40 Izrada trošk. za radove na Starom 

gradu Zrinu 10.000,00 12.300,00 42149 Izravno ugovaranje
41 Etnografska zbirka Ljubišić - etno 

predmeti 19. i 20. st. 24.400.00 30.000,00 42149 Izravno ugovaranje
42 Kupovina kamenog agregata 69.000,00 85.000,00 32244 Izravno ugovaranje
43 Izgradnja javne rasvjete u naselju 

Grmušani 69.000,00 85.000,00 42149 Izravno ugovaranje
44 Pojačano održavanje ul. Grada 

Vukovara 240.000,00 295.200,00 42131 Otvoreni postupak
45 Uređenje javne površine u ul. Hrv. 

proljeća - pješačke staze 95.000,00 116.850,00 42149 Otvoreni postupak
45.A Uređenje javne površine u ul. Hrv. 

proljeća - parkirališta za osobna 
vozila 300.000,00 369.000,00 42149 Otvoreni postupak

46 Uređenje javne površine u Ul. 
Zrinskih i Frankopana - parkirališta 
za osobna vozila 150.000,00 184.500,00 42149 Otvoreni postupak

47 Izrada Glavnog i izvedbenog projekta 
vodovoda Gornji - Donji Javoranj 69.990,00 86.088,00 41261 Izravno ugovaranje

48 Opskrba električnom energijom 215.000,00 265.000,00 32231 Otvoreni postupak
49 Sanacija prizemlja Općinske zgrade 235.000,00 298.890,00 42121 Otvoreni postupak
50 Higijeničarska služba 10.000,00 12.300,00 32349 Izravno ugovaranje



Broj 32 - Stranica 1271»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 3. kolovoza 2011.

Rbr Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave Kn 

(bez PDV-a)

Planirana 
sredstva Kn

(sa urač.  
PDV-om)

Pozicija 
Proračuna

Vrsta postupka 
nabave

51 Nadzor nad radovima na sanaciji 
prizemlja Općinske zgrade 8.130,00 10.000,00 41261 Izravno ugovaranje

52 Nadzor nad izvođenjem radova na 
uređenju javnih površina u ul. Zrin. i 
Fran., A. Stepinca, Grada Vukovara i 
Hrv. proljeća 50.000,00 61.500,00 41261 Izravno ugovaranje

53 Motorni benzin i dizel gorivo 8.130,00 10.000,00 32234 Izravno ugovaranje
54 Tradicijska kuća u Goričkoj 69.900,00 85.977,00 42149 Izravno ugovaranje

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Plana nabave Općine Dvor 

za 2011. godinu stupaju na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 406-01/11-01/01
URBROJ: 2176/08-01-11-03
Dvor, 1. kolovoza 2011.

Načelnik
Nikola Arbutina, v.r.

22.

Na temelju članka 109. Zakona o proračunu (»Na-
rodne novine«, broj 87/08), članka 35. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje 
i 129/05) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 32/09 i 36/10), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
2. kolovoza 2011. godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 

Proračuna Općine Hrvatska Dubica za period  
1. siječnja do 30. lipnja 2011. godine

(Realizacija proračuna)

Članak 1.
Donosi se Odluka o usvajanju Polugodišnjeg izvje-

štaja o izvršenju Proračuna Općine Hrvatska Dubica 
za period 1. siječnja do 30. lipnja 2011. godine (Re-
alizacija proračuna) koja je sastavni dio ove Odluke. 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano Ostvareno

REALIZACIJA PRORAČUNA
od 1. siječnja 2011. do 30. lipnja 2011. godine

	 UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 9.230.000,00	 1.089.085,30

6	 Prihodi poslovanja	 9.120.000,00	 1.089.085,30

61111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih  
	 samostalnih djelatnosti	 1.681.000,00	 631.421,65
61321	 Porez na nasljedstva i darove	 0,00	 0,00
61341	 Porez na promet nekretnina	 37.000,00	 25.302,78
61342	 Ostali povremeni porezi na imovinu	 0,00	 8.965,00
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 14.000,00	 10.055,08
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 21.000,00	 1.006,06
61632	 Zaprimljeni neprepoznati nalozi	 1.000,00	 0,00
63311	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna	 50.000,00	 0,00
63312	 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna	 155.000,00	 2.000,00



Stranica 1272 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. kolovoza 2011.

63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 5.900.000,00	 0,00
63322	 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 7.000,00	 1.352,07
64143	 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo	 2.000,00	 0,00
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 21.000,00	 0,00
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine	 5.000,00	 37.539,10
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 3.000,00	 115,36
64239	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 2.000,00	 0,00
65111	 Državne upravne pristojbe	 2.000,00	 414,02
65129	 Ostale naknade utvrđene županijskom/gradskom/općinskom odlukom	 140.000,00	 2.000,00
65221	 Vodni doprinos	 16.000,00	 387,74
65241	 Doprinosi za šume	 600.000,00	 274.248,78
65269	 Ostali nesp. prih. po posebnim propisima	 5.000,00	 0,00
65311	 Komunalni doprinosi	 14.000,00	 6.501,78
65321	 Komunalne naknade	 232.000,00	 87.775,68
65331	 Naknada za priključak na vodovod i kanalizaciju	 135.000,00	 0,00
67111	 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja - preneseni	 77.000,00	 0,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 110.000,00	 0,00

71111	 Poljoprivredno zemljište	 60.000,00	 0,00
72119	 Ostali stambeni objekti	 50.000,00	 0,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano Ostvareno

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno

		  UKUPNO RASHODI / IZDACI	 9.230.000,00	 1.097.634,40		

		  RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 9.230.000,00	 1.097.634,40		

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.707.000,00	 962.104,46
R001	 31111	 Plaće za zaposlene	 679.600,00	 345.464,07
R009	 31111	 Dopr. na plaću za zapošljavanje	 11.100,00	 5.898,49
R010	 31111	 Dnevnice za sl. put	 2.300,00	 510,00
R002	 31129	 Ostale plaće u naravi	 3.200,00	 0,00
R003	 31212	 Nagrade	 5.000,00	 0,00
R004	 31213	 Darovi	 1.800,00	 0,00
R005	 31215	 »Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj«	 6.000,00	 0,00
R005-01	 31216	 Regres za godišnji odmor	 10.000,00	 0,00
R006	 31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 10.000,00	 0,00
R007	 31219	 Doprinos na plaću za zdravstv. osiguranje	 95.000,00	 51.786,44
R008	 31219	 Doprinos na plaću u slučaju ozlj. na radu	 3.400,00	 1.735,00
R011	 32113	 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	 2.000,00	 1.384,00
R012	 32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 7.700,00	 1.920,00
R013	 32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 24.000,00	 13.604,27
R014	 32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 7.000,00	 850,00
R015	 32132	 Tečajevi i stručni ispiti	 12.000,00	 0,00
R017	 32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 10.000,00	 480,00
R018	 32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 6.400,00	 2.874,77
R016	 32221	 Uredski materijal	 26.600,00	 11.431,88
R019	 32231	 Električna energija	 11.000,00	 9.442,49
R020	 32231	 Električna energija	 199.000,00	 105.443,03
R021	 32233	 Plin	 36.000,00	 18.792,25
R022	 32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 11.000,00	 7.000,00
R023	 32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
		  građevinskih objekata	 14.000,00	 2.184,77
R024	 32251	 Sitni inventar	 0,00	 0,00



Broj 32 - Stranica 1273»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 3. kolovoza 2011.

R025	 32252	 Auto gume	 0,00	 0,00
R026	 32311	 Usluge telefona, telefaksa	 28.000,00	 16.611,88
R027	 32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl. )	 6.000,00	 1.659,70
R028	 32321	 Usluge tek. i invest. održ. građevinskih objekata	 95.000,00	 0,00
R029	 32322	 Usluge tek. i invest. održ. postrojenja i opreme	 49.000,00	 25.772,95
R030	 32323	 Usluge tek. i invest. održ. prijevoznih sredstava	 10.000,00	 4.575,40
R031	 32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 0,00	 0,00
R032	 32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 49.000,00	 4.907,30
R033	 32341	 Opskrba vodom	 2.900,00	 857,71
R034	 32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.500,00	 978,35
R035	 32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 0,00	 0,00
R036	 32349	 Komunalne usluge	 320.000,00	 135.108,74
R037	 32349	 Komunalne usluge	 205.000,00	 10.430,38
R038	 32362	 Veterinarske usluge	 0,00	 0,00
R039	 32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 20.000,00	 437,88
R040	 32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 10.000,00	 95,00
R041	 32379	 Ostale intelektualne usluge -	 0,00	 0,00
R042	 32394	 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava	 2.100,00	 2.026,92
R043	 32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i  
		  upravnih vijeća	 140.000,00	 30.131,98
R044	 32919	 Ostale slične naknade za rad	 9.000,00	 0,00
R045	 32921	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 6.400,00	 5.519,36
R046	 32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 0,00	 0,00
R047	 32931	 Reprezentacija	 25.000,00	 10.369,23
R048	 32941	 Tuzemne članarine	 3.000,00	 1.232,87
R048-01	 32991	 Rashodi protokola, vijenci, cvijeće, svijeće	 15.000,00	 0,00
R049	 32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja i Pričuva	 14.000,00	 0,00
R050	 34312	 Usluge platnog prometa i ost. fin. rash. 	 12.000,00	 3.787,41
R051	 35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 0,00	 0,00
R052	 36311	 Tekuće pom. sred., župan., gradskim i opć.  
		  proračunima - ŽSM za O.Š. »Ivo Kozarčanin« Hrv. Dubica	 39.000,00	 10.400,00
R053	 37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 99.000,00	 20.800,00
R054	 37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 152.000,00	 0,00
R055	 37213	 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama	 14.000,00	 0,00
R056	 37215	 Stipendije i školarine	 6.000,00	 3.600,00
R058	 37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 0,00	 0,00
R059	 37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 0,00	 0,00
R060	 38111	 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim  
		  organizacijama - Crveni križ Hrv. 	 20.000,00	 20.000,00
R061	 38112	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 10.000,00	 0,00
R062	 38113	 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama i manjinama	 5.000,00	 5.000,00
R063	 38114	 Tekuće donacije udr. građ. i pol. str. 	 14.000,00	 6.000,00
R064	 38114	 Tekuće donacije udr. građ. i pol. str. 	 100.000,00	 61.000,00
R065	 38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 10.000,00	 0,00
R066	 38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 0,00	 0,00
R067	 38119	 Ostale tekuće donacije	 0,00	 0,00
R068	 38212	 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama	 0,00	 0,00
R069	 38221	 Kapit. donac. za gradnju i obn. građ. objek. 	 0,00	 0,00
R070	 38221	 Kapit. donac. za gradnju i obn. građ. objek. 	 0,00	 0,00
R071	 38622	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 20.000,00	 0,00
R072	 39211	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.048.000,00	 13.530,00

R073	 41119	 Ostala zemljišta	 0,00	 0,00
R075	 42124	 Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, galerije,  
		  domovi kulture, knjižnice i slično)	 0,00	 0,00
R076	 42129	 Ostali poslovni građevinski objekti	 0,00	 0,00
R080	 42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 5.881.000,00	 13.530,00

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno



Stranica 1274 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. kolovoza 2011.

R081	 42149	 Ostali nespomenuti građevinski objekti »Vladića jama«	 137.000,00	 0,00
R082	 42211	 Računala i računalna oprema	 0,00	 0,00
R083	 42212	 Uredski namještaj	 0,00	 0,00
R084	 42229	 Ostala komunikacijska oprema	 0,00	 0,00
R085	 42231	 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje	 0,00	 0,00
R086	 42234	 Oprema za civilnu zaštitu	 0,00	 0,00
R086-01	 42621	 Ulaganja u računalne programe	 10.000,00	 0,00
R087	 42641	 Ostala nematerijalna imovina	 20.000,00	 0,00
R088	 45111	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00

		  GLAVA 01 USTANOVE U KULTURI	 475.000,00	 122.000,00
		  PRORAČUNSKI KORISNIK 54126 NARODNA KNJIŽNICA  
		  I ČITAONICA »IVO KOZARČANIN« HRV. DUBICA	 475.000,00	 122.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 395.000,00	 122.000,00

R090	 31111	 Plaće za zaposlene	 200.000,00	 87.207,87
R091	 31129	 Ostale plaće u naravi	 1.200,00	 0,00
R092	 31212	 Nagrade	 4.000,00	 0,00
R093	 31213	 Darovi	 3.000,00	 0,00
R094	 31215	 »Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj«	 3.000,00	 3.000,00
R095	 31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 7.500,00	 0,00
R096	 31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 35.000,00	 14.368,85
R097	 31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 3.500,00	 1.482,51
R098	 32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 2.000,00	 680,00
R099	 32113	 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	 3.000,00	 0,00
R100	 32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 6.000,00	 0,00
R101	 32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 7.000,00	 1.940,00
R102	 32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 1.500,00	 0,00
R102-01	 32132	 Tečajevi i stručni ispiti	 3.000,00	 0,00
R103	 32211	 Uredski materijal	 6.000,00	 640,00
R104	 32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 1.500,00	 0,00
R105	 32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 3.000,00	 0,00
R106	 32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	 3.000,00	 0,00
R107	 32239	 Ostali materijali za proizv. energije - loživo ulje (ugljen,  
		  drva, teško ulje)	 42.000,00	 10.040,77
R107-01	 32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
		  građevinskih objekata	 2.000,00	 0,00
R108	 32251	 Sitni inventar	 6.000,00	 0,00
R109	 32311	 Usluge telefona, telefaksa	 5.000,00	 1.650,00
R109-01	 32312	 Usluge interneta	 1.800,00	 0,00
R109-01	 32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl. )	 1.000,00	 0,00
R110	 32322	 Usluge tek. i invest. održ. postrojenja i opreme	 5.000,00	 0,00
R111	 32331	 Elektronski mediji	 1.000,00	 0,00
R112	 32332	 Tisak	 5.000,00	 990,00
R113	 32341	 Opskrba vodom	 500,00	 0,00
R114	 32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 500,00	 0,00
R115	 32344	 Dimnjačarske i ekološke usluge	 1.000,00	 0,00
R116	 32372	 Ugovori o djelu	 1.000,00	 0,00
R117	 32379	 Ostale intelektualne usluge -	 6.000,00	 0,00
R118	 32389	 Ostale računalne usluge	 5.000,00	 0,00
R119	 32399	 Ostale nespomenute usluge -	 1.000,00	 0,00
R120	 32931	 Reprezentacija	 5.000,00	 0,00
R121	 32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja i Pričuva	 10.000,00	 0,00
R122	 34312	 Usluge platnog prometa	 3.000,00	 0,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 80.000,00	 0,00

R123	 42211	 Računala i računalna oprema	 10.000,00	 0,00
R124	 42212	 Uredski namještaj	 10.000,00	 0,00
R125	 42219	 Ostala uredska oprema	 5.000,00	 0,00

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno



Broj 32 - Stranica 1275»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 3. kolovoza 2011.

R126	 42222	 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji	 0,00	 0,00
R127	 42231	 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje	 40.000,00	 0,00
R128	 42232	 Oprema za održavanje prostorija	 0,00	 0,00
R129	 42411	 Knjige u knjižnicama	 15.000,00	 0,00

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Hrvatska Dubica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

Općinsko vijeće

KLASA: 400-04/11-01/02
URBROJ: 2176/10-02-11-02
Hrvatska Dubica, 2. kolovoza 2011.

Predsjednik
Željko Đukić, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

19.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 pročišćeni tekst, 
82/04,178/04, 38/09, 79/09, 153/09 i 47/11) i članka 
29. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici 
održanoj 22. srpnja 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o priključivanju građevina na komunalnu 

infrastrukturu u Općini Lipovljani 

I.	 Opće odredbe 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti priključenja 

građevina i građevnih čestica, obveza priključivanja 
vlasnika građevina na objekte i uređaje komunalne 
infrastrukture za opskrbu pitkom vodom i odvodnju 
otpadnih i oborinskih voda na području Općine Lipovljani. 

Uvjeti priključivanja i stavka 1. ovog članka obu-
hvaćaju: 

- 	 postupak priključivanja 
- 	 tehničko-tehnološke uvjete priključivanja 
- 	 rokove za priključivanje 
- 	 naknadu za priključivanje 
- 	 način plaćanja naknade za priključenje 
- 	 kaznene, prijelazne i završne odredbe. 

Članak 2. 
Vlasnik građevine dužan je priključiti svoju građe-

vinu na objekte i uređaje komunalne infrastrukture za 
opskrbu pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda, kada 
je takav sustav izgrađen u naselju ili dijelu naselja. 

Vlasnik građevine može se izuzeti od obveze pri-
ključivanja na komunalnu infrastrukturu iz stavka 1. 
ovog članka ukoliko je isti na zadovoljavajući način 
pojedinačno osigurao svoje pojedinačne potrebe op-
skrbe pitkom vodom. 

Članak 3. 
Način priključenja na komunalnu infrastrukturu, 

postupak i tehničko-tehnološke uvijete za izvedbu 
priključka utvrđuje LIP-KOM d.o.o. Lipovljani svojim 
internim aktom. 

Postupak priključenja 

Članak 4. 
Vlasnik građevine podnosi zahtjev za priključenje 

građevine na komunalnu infrastrukturu ovlaštenom 
distributeru LIP-KOM-u d.o.o. koji obavlja komunalnu 
djelatnost opskrbe pitkom vodom i odvodnje otpadnih 
i oborinskih voda na području općine Lipovljani (u 
daljnjem tekstu: isporučitelj komunalne usluge). 

Tehničko tehnološki uvjeti priključenja 

Članak 5. 
Isporučitelj komunalne usluge donijeti će rješenje 

o odobravanju priključenja pojedine građevine na 
komunalnu infrastrukturu, kojom će odrediti tehnič-
ko-tehnološke uvijete, rok izvedbe, cijenu troškova 
priključka te način nadzora nad izvedbom priključka. 

Članak 6. 
Isporučitelj komunalne usluge obavezan je, podnosi-

oca zahtijeva za priključak na komunalnu infrastrukturu, 
pismeno upoznati sa uvjetima i cijenom priključenja. 



Stranica 1276 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. kolovoza 2011.

Rokovi priključenja 

Članak 7.
Vlasnici građevine dužni su zatražiti priključak 

građevine na sustav opskrbe pitkom vodom: 
-	 odmah nakon završetka izgradnje građevine u 

dijelovima naselja gdje je sustav opskrbe pitkom 
vodom izgrađen 

- 	 u roku od godinu dana od završetka izgradnje 
sustava opskrbe pitkom vodom.

Vlasnici građevine dužni su zatražiti priključak 
građevine na sustav odvodnje otpadnih voda: 

-	 odmah nakon završetka izgradnje građevine 
u dijelovima naselja gdje je sustav odvodnje 
otpadnih voda izgrađen, 

- 	 u roku od 6 mjeseci od završetka izgradnje 
sustava odvodnje otpadnih voda. 

Članak 8. 
Ukoliko vlasnik građevine sam ne podnese zahtjev 

za priključenje u rokovima iz članka 7., isporučitelj 
komunalne usluge izdati će rješenje o obavezi pri-
ključenja na komunalnu infrastrukturu. 

Članak 9.
Nitko nema pravo priključenja na već postojeći 

priključak (dvojnik) bez dozvole isporučitelja komune 
usluge. 

Naknada za priključenje 

Članak 10. 
Vlasnik građevine odnosno građevne čestice plaća 

cijenu stvarnih troškova rada i utrošenog materijala 
na izvedbi priključka neposredno nositelju izvedbe 
priključka na temelju pisanog ugovora i računa za 
izvršeni posao. 

Članak 11. 
Osim stvarnih troškova priključka vlasnik građevine 

plaća i naknadu za priključenje građevine na komu-
nalnu infrastrukturu, koja je prihod Općine Lipovljani 
i namijenjena za financiranje građenja objekata i ure-
đaja komunalne infrastrukture u skladu s Programom 
građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture. 

Članak 12. 
Priključenje na objekte komunalne infrastrukture 

može se dozvoliti korisniku koji je uplatio najmanje 1. 
ratu dužnog iznosa naknade za priključenje. 

Članak 13.
Naknada za priključenje na vodovodnu mrežu iznosi: 
- 	 za stambene građevine 
	 -	 sa jednom stambenom  

		  jedinicom:	 500,00 kn 

	 -	 do tri stambene jedinice: 	 1.000,00 kn 

	 -	 više od tri stambene jedinice: 	 1.500,00 kn 

- 	 za poslovne građevine: 10 kn/m2 bruto razvijene 
površine. 

Članak 14. 

Naknada za priključenje na sustav odvodnje ot-
padnih i oborinskih voda iznosi: 

- 	 za stambene građevine 

	 - 	sa jednom stambenom  
		  jedinicom:	 2.000,00 kn 

	 -	 do tri stambene jedinice: 	 2.500,00 kn 

	 -	 više od tri stambene jedinice: 	 3.000,00 kn 

- 	 za poslovne građevine: 20 kn/m2 bruto razvijene 
površine. 

Članak 15. 

Naknada za priključak zgrada mješovite namjene 
na komunalnu infrastrukturu, plaćat će se prema na-
mjeni pojedinog prostora, a u skladu sa člankom 13. 
i 14. ove Odluke. 

Članak 16. 

Dužni iznos naknade za priključenje na komunal-
nu infrastrukturu, obveznik može uplatiti jednokrat-
no ili u najviše 10 obroka u periodu od najduže 10  
mjeseci. 

Oslobađanje od plaćanja naknade za priključenje 

Članak 17. 

Oslobađaju se plaćanja naknade za priključenje: 

- 	 Općina Lipovljani kao vlasnik ili korisnik objekta 
koji se priključuju 

- 	 Vlasnici ili korisnici građevina koji su oslobođeni 
plaćanja temeljem drugih odluka i zakona. 

- 	 Objekti za čiju izgradnju Općinsko vijeće ocjeni 
od interesa za Općinu Lipovljani. 

Kaznene odredbe 

Članak 18. 

Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn kaznit 
će se za prekršaj pravna osoba: 

- 	 ako priključi građevinu na sustav komunalne 
infrastrukture, a da prethodno nije ishodila 
rješenje o dozvoli priključenja, 

- 	 ako ne priključi građevinu na sustav komunal-
ne infrastrukture u rokovima iz članka 7. ove 
Odluke. 

Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka kaznit će se 
novčanom kaznom od 500,00 kn fizička osoba i od-
govorna osoba u pravnoj osobi. 



Broj 32 - Stranica 1277»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 3. kolovoza 2011.

Prijelazne i završne odredbe 

Članak 19. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o priključenju građevina na objekte komunalne 
infrastrukture (»Službeni vjesnik«, broj 20/07). 

Članak 20. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 363-02711-01701 
Urbroj: 2176/13-01-11-01 
Lipovljani, 22. srpnja 2011.

Predsjednik 
Marijan Juran, dipl. inž. polj., v.r.

20.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09) i odredbi Prostornog 
plana Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 2/08), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 
22. srpnja 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o osnivanju gospodarske zone Blatnjača 

Članak 1. 
Gospodarska zona koja se osniva ovom Odlukom 

imat će ukupnu površinu od 139, 3082 hektara. 
Gospodarska zona zauzima površinu u naselju 

Lipovljani, Katastarska općina Lipovljani na: 

Katastarska 
čestica broj Kultura Površina 

u ha
3178/1 Zgrada i dvorište 4,3927
3178/2 Ekonomsko dvorište 0,0049
3203/2 Kanal crnava 0,3687
3191/2 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,0770
3193/2 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,0306
3199/3 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,1406
3199/2 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,3392
3199/1 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,3241
3200 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,2054
3198/4 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,0511

Katastarska 
čestica broj Kultura Površina 

u ha
3201 Oranica 0,3557
3259/2 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,8071
3259/1 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,8067
3257/2 Neplodno put gornje 

grede 0,1334
3260/2 Neplodno stovarište 

gornje grede 0,4409
3261/2 Neplodno stovarište 

gornje grede 0,0798
3262 Neplodno stovarište 

gornje grede 0,7700
3264/2 Oranica sjeća u gornjim 

gredama 0,6470
3264/3 Stovarište u gornjim 

gredama 0,4737
3265/2 Stovarište u gornjim 

gredama 0,2777
3266/2 Stovarište u gornjim 

gredama 0,4665
3266/3 Stovarište u gornjim 

gredama 0,0809
3265/3 Oranica seča u gornjim 

gredama 0,1115
3264/1 Oranica seča u gornjim 

gredama 0,1910
3266/1 Oranica seča u gornjim 

gredama 0,1565
3265/1 Kuća i dvorište sa 

oranicom u selu 0,2946
3263/1 Livada sjeća u gornjoj 

gredi 0,7438
3263/2 Livada sjeća u gornjoj 

gredi 0,7438
3261/1 Oranica sjeća u gornjoj 

gredi 0,5323
3260/1 Oranica zukva u gornjoj 

gredi 0,4866
3252/2 Livada i jarak ogradka u 

gornjoj gredi 0,5237
3252/3 Livada i jarak ogradka u 

gornjoj gredi 0,1824
3255/1 Livada ogradka u gornjim 

gredama 0,5377
3255/2 Livada ogradka u gornjoj 

gredi 0,3194
3258 Livada i jarak ogradka u 

gornjoj gredi 1,1229
3257/1 Neplodno, put gornje 

grede 0,0784
3154 oranica 0,5341
3155/1 oranica 0,1748
3155/2 oranica 0,3733
3163/1 oranica 0,3434
3163/2 oranica 0,6081
3166/1 oranica 0,8074



Stranica 1278 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. kolovoza 2011.

Katastarska 
čestica broj Kultura Površina 

u ha
3166/2 oranica 0,1755
3172/1 oranica 1,1252
3172/2 oranica 0,0705
3173 oranica 0,3902
3172/3 oranica 0,5755
3174 oranica 0,7657
3175 oranica 0,6225
3176 oranica 0,4919
3356/1 oranica 0,0557
3356/2 oranica 0,4654
3356/3 oranica 0,4402
3357 oranica 0,7113
3358 oranica 1,7913
3359 oranica 1,3583
3177 oranica 4,8356
3110/4 materijalna graba 0,0018
3116/6 livada 0,0460
3116/7 oranica 0,0324
3116/8 oranica 0,0187
3116/9 oranica 0,0478
3119/3 oranica 0,1762
3119/5 oranica 0,0964
3120 oranica 0,6373
3121 oranica 0,6405
3122 oranica 2,1732
3123/1 oranica 0,9657
3123/2 oranica 0,2704
3124/1 oranica 0,5161
3124/2 oranica 0,5376
3124/3 oranica 1,1249
3124/4 oranica 0,5394
3125/1 oranica 0,8574
3125/2 oranica 0,4722
3125/3 oranica 0,5927
3126 oranica 1,0343
3127/1 oranica 0,8031
3128/1 oranica 0,5434
3129/1 oranica 0,6344
3129/2 oranica 0,6347
3130/1 oranica 0,4862
3130/2 oranica 1,0102
3139/1 oranica 0,4168
3139/2 oranica 0,7203
3139/3 oranica 0,2107
3140/1 oranica 0,8135
3144/2 oranica 0,8412
3145 oranica 0,1252
3146 oranica 0,2201
3147 oranica 1,1199
3148 oranica 1,2659
3149 oranica 0,1266
3150/1 oranica 0,729
3150/2 oranica 0,0503
3150/3 oranica 0,8635

Katastarska 
čestica broj Kultura Površina 

u ha
3150/4 oranica 0,0770
3153 oranica 0,7221
3156 oranica 0,5779
3157 oranica 0,0640
3158 oranica 0,2852
3159/1 oranica 0,1169
3159/3 oranica 0,0288
3162 oranica 2,4336
3163/4 oranica 0,7948
3164 oranica 0,2615
3165 oranica 0,0946
3167 oranica 1,6464
3168 oranica 0,1392
3169 oranica 0,1604
3170 oranica 1,6134
3171 oranica 0,7358
3179 oranica 3,0745
3182 oranica 0,0126
3183 oranica 1,1195
3184/1 oranica 1,2796
3184/2 oranica 0,5755
3196/1 oranica 0,9005
3196/2 oranica 0,9001
3197/1 oranica 0,4046
3197/2 oranica 0,2697
3197/3 oranica 0,4628
3202/3 oranica 0,7203
3202/4 oranica 0,0611
3203/1 oranica 2,5577
3204/1 oranica 0,1845
3204/2 oranica 0,0119
3204/3 oranica 0,3204
3204/4 oranica 0,0295
3132/1 oranica 1,1494
3132/2 oranica 0,0269
3133 oranica 0,8236
3134 oranica 0,9289
3135 oranica 0,8822
3136/2 oranica 0,5754
3143 oranica 1,1458
3155/2 oranica 0,3733
3362 oranica 1,0098
3363 oranica 1,6227
3361 oranica 0,9444
3364 oranica 1,2868
3365 oranica 0,6880
3366 oranica 0,3733
3367/1 oranica 0,8408
3367/2 oranica 0,8408
3368 oranica 2,1445
3369/1 oranica 1,3015
3369/2 oranica 0,0302
3369/3 oranica 0,4240
3370 oranica 0,1669



Broj 32 - Stranica 1279»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 3. kolovoza 2011.

Katastarska 
čestica broj Kultura Površina 

u ha
3371 oranica 1,0361
3372 oranica 2,2779
3373 oranica 0,8692
3374/1 oranica 0,2172
3374/2 oranica 0,2176
3374/3 oranica 0,4348
3375 oranica 0,1226
3376 oranica 1,0469
3377 oranica 0,8994
3378 oranica 0,7218
3379 oranica 0,0982
3380 oranica 0,1162
3381 oranica 1,2914
3382 oranica 1,2961
3383 oranica 0,0762
3384 oranica 0,109
3385 oranica 1,3414
3388/4 oranica 0,3240
3388/5 oranica 0,3240
3389 oranica 1,7492
3390 oranica 0,3733
3404 oranica 0,6027
3360 oranica 0,0755
3131 oranica 0,7473
3136/1 oranica 1,1131
3137 oranica 1,1839
3138 oranica 0,7559
3141 oranica 1,8866
3142 oranica 0,8728
3151 oranica 1,6216
3152 oranica 0,7185
3159/2 oranica 0,3198
3163/3 oranica 1,0656
3144/1 oranica 1,0710
3160 oranica 0,9994
3161 oranica 0,7567
3387 šuma blatnjača u 

blatnjačama 0,0820
3386 livada blatnjača u 

blatnjačama 0,8452
3388/1 livada blatnjača u 

blatnjačama 0,1780
3388/2 livada blatnjača u 

blatnjačama 0,0144
3388/3 livada blatnjača u 

blatnjačama 1,9177
3403 put u sečah 0,2518
3489/1 hatnjak 1,7719
3489/2 hatnjak 0,2475
3489/3 hatnjak 0,0114
3405 pola put u sečah 0,0291
3675 autoput Beograd - Zagreb 

javna cesta 0,0914
3361 oranica ograda u 

drumovima 0,9445

Katastarska 
čestica broj Kultura Površina 

u ha
3351 jedan dio željezničke 

pruge Novska - Dugo selo 0,7240
3155/3 nije katastarski i 

gruntovno evidentirana
3159/4 nije katastarski i 

gruntovno evidentirana
3354 oranica, drum i drumovi 1,2747
3110/4 materijalna graba u 

gornjim gredama 0,0018
3392 oranica 0,1359
3409 nema čest. u 

posjedovnom listu 0,0234
3196/1 oranica 0,9005
3196/2 oranica 0,9001
3197/1 oranica 0,4046
3197/2 oranica 0,2697
3197/3 oranica 0,4628
3391/1 oranica 0,5955
3391/2 oranica 1,6629
3354 oranica 0,2302

UKUPNO: 139.3082

U površini ukupnog zemljišta koje ulazi u sastav 
gospodarske zone nalazi se i zemljište u vlasništvu 
drugih pravnih i fizičkih osoba. 

Članak 2.
Namjena zone je gospodarsko poslovna, detaljnije 

će se urediti Urbanističkim planom uređenja gospo-
darske zone. 

Članak 3. 
Izgradnja unutar zone vršit će se sukladno Urba-

nističkom planu uređenja gospodarske zone. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-01/11-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-11-01 
Lipovljani, 22. srpnja 2011.

Predsjednik 
Marijan Juran, dipl. inž. polj., v.r.

21.
Na temelju članka 78. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09 i 



Stranica 1280 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. kolovoza 2011.

55/11), te članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Služeni 
vjesnik«, broj 29/09), Općinsko vijeće Općine Lipov-
ljani, na sjednici održanoj 22. srpnja 2011. godine,  
donijelo je 

O D L U K U 
o izradi Urbanističkog plana uređenja 

gospodarske zone Blatnjača (I) 

UVODNE ODREDBE 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o izradi Urbanističkog plana 
uređenja gospodarske zone Blatnjača (I) (u daljnjem 
tekstu: Odluka). 

Članak 2. 

Odlukom o izradi utvrđuje se pravna osnova za 
izradu, obuhvat urbanističkog Plana, ocjena stanja u 
obuhvatu Plana, način pribavljanja stručnih rješenja, 
vrsta i način pribavljanja geodetskih podloga, popis 
tijela i osoba određenih posebnim propisima koja daju 
zahtjeve za izradu urbanističkog plana iz područja svog 
djelokruga te drugih sudionika koji će sudjelovati u 
izradi detaljnog plana, rokovi za izradu plana te izvori 
financiranja urbanističkog plana uređenja. 

PRAVNA OSNOVA 

Članak 3. 

Odluka se donosi sukladno odredbama članka 78. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne 
novine«, broj 76/07, 38/09 i 55/11), Prostornim planom 
uređenja Općine Lipovljani i članka 155. Prostornog 
plana uređenja Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 2/08). 

RAZLOZI IZRADE URBANISTIČKOG PLANA 

Članak 4. 

Razlog za izradu Urbanističkog plana uređenja 
gospodarske zone Blatnjača (I) je osiguranje prostorno-
planskih preduvjeta za gradnju građevina za proizvodne 
i poslovne namjene te svih pratećih sadržaja. 

OBUHVAT URBANISTIČKOG PLANA 

Članak 5.

Obuhvat Urbanističkog Plana odnosi se na izdvojeno 
građevinsko područje zone gospodarske namjene (I) 
veličine 129 ha određeno Prostornim Planom uređenja 
Općine Lipovljani na kartografskom prikazu broj 3.b. 
- Uvjeti korištenja i zaštite prostora - posebne mjere 
uređenja i zaštite u M 1:25 000. 

OCJENA STANJA U OBUHVATU URBANISTIČKOG  
	 PLANA 

Članak 6. 
Zemljište u obuhvatu Plana u naravi predstavlja 

gotovo potpuno neizgrađeno građevinsko područje. 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZiŠTA 

Članak 7. 
Unutar građevinskog područja gospodarske zone 

Blatnjača (I) potrebno je odrediti osnovnu namjenu 
prostora: 

- 	 prostore pretežito proizvodne namjene (I) 
- 	 prostore pretežito poslovne namjene (K) 
- 	 prostore prometne površine, parkirališta i in-

frastrukturne građevine kao dijelove prometno 
komunalnog sustava 

-	  sve ostale sadržaje koji upotpunjavaju osnovnu 
namjenu.

POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA  
	 POTREBNIH ZA IZRADU PLANA 

Članak 8. 
Podatke, planske smjernice i propisane dokumente 

dostavit će nadležna tijela i osobe temeljem zakonskih 
odredbi i posebnih propisa. 

NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

Članak 9. 
Stručna rješenja izrađuje stručni izrađivač Plana 

koji će biti izabran sukladno zakonskim propisima. 

VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH  
	 PLANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEBNIH  
	 GEODETSKIH PODLOGA 

Članak 10. 
Urbanistički plan uređenja izraditi će na digitalnoj 

katastarskoj podlozi te na HOK-u u M 1:5000. 

POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM  
	 PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  
	 URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA IZ  
	 PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA, TE DRUGIH  
	 SUDIONIKA, KOJI ĆE SUDJELOVATI U IZRADI  
	 URBANISTIČKOG PLANA 

Članak 11. 
Tijela i osobe koja za potrebe izrade predmetnog 

plana daju svoje prethodne zahtjeve, očituju se o 
Koncepciji te daju svoja mišljenja u tijeku postupka 
izrade i usvaja mišljenja u tijeku postupka izrade i 
usvajanja plana su: 



Broj 32 - Stranica 1281»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 3. kolovoza 2011.

-	 Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Sisku, 

-	 Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, Uprava 
za sanitarnu inspekciju, Odjel za središnju Hr-
vatsku, Odsjek za Sisačko-moslavačku županiju, 
Ispostava Novska, 

-	 Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava 
Sisačko-moslavačka, 

-	 Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za 
vodno područje sliva Save, Zagreb, 

-	 Županijska uprava za ceste Sisačko-moslavačke 
županije, Sisak 

-	 HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., 
Elektra Krit, Pogon Kutina 

-	 HAKOM, Hrvatska agencija za poštu i elektro-
ničke komunikacije, Zagreb 

-	 LIP-KOM d.o.o. Lipovljani, 
-	 Plin projekt d.o.o. Nova Gradiška, 
-	 Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje 

Sisačko-moslavačke županije, Sisak, 
-	 Upravni odjel za zaštitu okoliša i prirode Sisačko-

moslavačke županije, Sisak Sisačko-moslavačka 
županija, Upravni odjel za prostorno uređenje 
i graditeljstvo, Sisak 

-	 Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i 
vodnog gospodarstva, Babonićeva 121, Zagreb 

-	 Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje 
i održavanje državnih cesta, Zagreb 

-	 Hrvatske autoceste, Širolina 4, Zagreb 
-	 Hrvatske željeznice, Mihanovićeva 12, Zagreb. 
Primjenom članka 79. Zakona o prostornom uređenju 

i gradnji navedena tijela osobe pozivaju se da u roku 
od 30 dana dostave svoje zahtjeve za izradu Plana. 

ROK ZA IZRADU URBANISTIČKOG PLANA,  
	 ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA I ROK ZA  
	 PRIPREMU ZAHTJEVA ZA IZRADU URBANISTIČKOG  
	 PLANA 

Članak 12. 
Rok za izradu Plana po fazama: 
-	 Dostava prethodnih zahtjeva (podaci, planske 

smjernice i propisani dokumenti) za izradu 
Prostornog plana: 30 dana od dana zaprimanja 
Odluke s pozivom na dostavu zahtjeva 

-	 Prethodna rasprava održat će se 30 dana od 
zaprimanja zadnjeg zahtjeva 

-	 Izvješće o prethodnoj raspravi, Nacrt prijedloga 
i utvrđivanje prijedloga Plana za javnu raspravu: 
30 dana po provedenoj prethodnoj raspravi 

-	 Javna rasprava: 30 dana 
-	 Izvješće o javnoj raspravi i izrada Nacrta ko-

načnog prijedloga: 15 dana od okončanja javne 
rasprave 

-	 Utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana - 15 
dana od zaprimanja zadnjeg mišljenja 

-	 Donošenje Plana - Općinsko vijeće 15 dana 
od zaprimanja Zakonom propisanih mišljenja 
ili nakon isteka Zakonom propisanih rokova. 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE URBANISTIČKOG  
	 PLANA 

Članak 13. 
Izradu Plana financira Općina Lipovljani iz svog 

Proračuna te zainteresirane osobe sukladno članku 
136. Zakona o prostornom i gradnji (»Narodne novine«, 
broj 76/07, 38/09 i 55/11). 

ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 14. 
Ova Odluka će se objavit u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani. 
Ova Odluka će se dostaviti Urbanističkoj inspekciji 

i tijelima i osobama određenim posebnim propisom, 
odnosno određenih u članku 11. ove Odluke. 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 350-03/11-0 1/01 
Urbroj: 2176/13-01-11-01 
Lipovljani, 22. srpnja 2011.

Predsjednik 
Marijan Juran, dipl. inž. polj., v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07), Općinski 
načelnik Općine Lipovljani objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Lipovljani

1.	 Javna rasprava o prijedlogu Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Lipovljani 
trajat će od 11. kolovoza 2011. godine do 2. 
rujna 2011. godine.

2.	 Tijekom javne rasprave uvid u grafički i tekstualni 
dio prijedloga Izmjena i dopuna prostornog plana 
uređenja Općine Lipovljani moći će se obaviti 
svakim radnim danom od 7 i 30 do 15 sati u 
Vijećnici Općinskog vijeća Općine Lipovljani u 
Lipovljanima 44 322, Trg hrvatskih branitelja 3.



Stranica 1282 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. kolovoza 2011.

3.	 Javno izlaganje održat će se 11. kolovoza 2011. 
godine s početkom u 10. sati u Vijećnici Općin-
skog vijeća Općine Lipovljani, u Lipovljanima, 
Trg hrvatskih branitelja 3.

4.	 Očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na 
Prijedlog izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Lipovljani mogu se davati ti-
jekom trajanja javne rasprave na mjestu uvida 
upisom u Knjigu primjedbi ili se mogu dati u 
pisanom obliku na adresu: Općina Lipovljani, 
Trg hrvatskih branitelja 3, 44 322 Lipovljani, 
zaključno do 10. rujna 2011. godine. Prijedlozi 
i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku ili nisu 

čitko napisani, te bez imena, prezimena i adrese 
podnositelja neće se uzimati u obzir u pripremi 
Izvješća o javnoj raspravi.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-02/09-01/01
URBROJ: 2176/13-02-11-05
Lipovljani, 2. kolovoza 2011.

Općinski načelnik
Mario Ribar, dipl. oec., v.r.



Broj 32 - Stranica 1283»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 3. kolovoza 2011.



Stranica 1284 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. kolovoza 2011.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7. II. izmjene Plana nabave za 2011. godinu 1269

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22. Odluka o usvajanju Polugodišnjeg iz-
vještaja o izvršenju Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica za period 1. siječnja 
do 30. lipnja 2011. godine (Realizacija 
proračuna) 1271

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

19. Odluka o priključivanju građevina na ko-
munalnu infrastrukturu u Općini Lipovljani 1275

20. Odluka o osnivanju gospodarske zone 
Blatnjača 1277

21. Odluka o izradi Urbanističkog plana 
uređenja gospodarske zone Blatnjača (I) 1279

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Javna rasprava o prijedlogu Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Lipovljani 1281


